

Tomintoul „ Old Ballantruan the Peated malt ” aged 10 years Glenlivet whisky 50% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené



THE 'PEATED MALT'
OLD BALLANTRUAN
SPEYSIDE GLENLIVET

EAN

5021349701842

Kód produktu

W0003710

Old Ballantruan 10 YO Peated Malt je čistá sladová („pure malt“) whisky vytvořená pro vyznavače nakouřeného rašelinného charakteru. Aroma je nabitě rašelinou a uzeným kouřem s jemným nádechem citrusů. Chuť je velmi dobře vrstvená, suchá rašelina s kouřem přetrvává, na patře pak navíc nastupuje také jemná sladová sladkost se stopou citronového tvarohového koláče a kaka. V závěru pak pocítíte jemné pepřové nakopnutí.

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Tomintoul „ Old Ballantruan the Peated malt ” aged 10 years Glenlivet whisky 50% vol. 0.70 l

» Pálenky » Whisky » Whisky nezařazené

Popis

Old Ballantruan je znamenitá rašelinová sladová whisky vyrobená v lihovaru Tomintoul v regionu Speyside s použitím rašelinového ječmene. Toto je úplně první whisky, obsahující údaj o věku na láhvi, a přichází s ostrým obsahem alkoholu až 50%. Dobrota! Vůně: Jemné koření a bohaté tóny rašeliny. Velmi ostrá a intenzivní, s lákavými tóny vanilky.Chuť: Jednoduchá a vyvážená s mohutnou bohatou chutí rašelinového kouře a náznakem pepře.Zakončení: Intenzivní a kořeněné se stupňující se chutí dřevitého kouře a dehtu.Celkový dojem: Ne příliš složitá, spíše jednoduchá, ale velmi příjemná whisky ze speysidského rašelinového sladu Majitelem palírny Old Ballantruan je společnost Angus Dundee Distillers, která vlastní také slavné palírny Tomintoul a Glencadam. Old Ballantruan je unikátní skotská whisky pojmenovaná podle pramene Ballantruan v pohoří Cromdale Hills, ze kterého palírna Tomintoul bere vodu pro výrobu whisky Tomintoul a Old Ballantruan.

Hlavní parametry

Značka	Old Ballantruan
Původ	Speyside
Objem	700 ml

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Tomintoul Distillery Ballindalloch Banffshire AB37 9AQ Scotland, Spojené království
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergený. Přesné složení a alergený jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.